
Uchwała Nr XXXVIII/202/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/189/2010 Rady Gminy Żyrzyn

z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Gminie Janowiec

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 220 ust.

1 i 2 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy

Żyrzyn Nr XXX/175/2009 z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy na rok 2010 rok - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Żyrzyn Nr XXXV/189/2010 z dnia 23 czerwca 2010 r. w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Janowiec wprowadza się zmianę w

treści § 1, który otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żyrzyn pomocy finansowej Gminie Janowiec

dotkniętej klęską powodzi, z przeznaczeniem na odbudowę gminnej infrastruktury

drogowej zniszczonej podczas powodzi.".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


